


BC Ejendomme, DK ApS

CVR-nr. 20 84 91 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2015.



Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BC Ejendomme, DK ApS

Søskrænten 1

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 20 84 91 42

Stiftet: 1. februar 1998

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Christensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere og udleje fast ejendom, samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.345 kr. mod -519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|--|---------------|---------------|
| Bruttotab | -6.900 | -8.800 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.771 | 8.106 |
| Resultat før skat | -3.129 | -694 |
| 1 Skat af årets resultat | 784 | 175 |
| Årets resultat | -2.345 | -519 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -2.345 | -519 |
| Disponeret i alt | -2.345 | -519 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 169.714 | 165.768 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 784 | 175 |
| Tilgodehavender i alt | <u>170.498</u> | <u>165.943</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.809</u> | <u>8.709</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>172.307</u> | <u>174.652</u> |
| Aktiver i alt | <u>172.307</u> | <u>174.652</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 41.057 | 43.402 |
| Egenkapital i alt | 166.057 | 168.402 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.250 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.250 | 6.250 |
| Passiver i alt | 172.307 | 174.652 |

4 Nærtstående parter

Noter

| | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | -784 | -175 |
| | <u>-784</u> | <u>-175</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2014 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2014 | 43.402 | 43.921 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -2.345 | -519 |
| | <u>41.057</u> | <u>43.402</u> |
| | | |
| 4. Nærtstående parter | | |
| Ejerforhold | | |
| Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen: | | |
| BC Holding Vedbæk ApS, Søskrænten 1, 3480 Fredensborg | | |